

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00553/26		Data: 22/06/2026	Abertura: 24/06/2026	Encerramento: 24/06/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.007.109	ADESIVO SILICONE ACETICO INCOLOR 280 GR	8	21,73	173,84
2	001.015.636	(Acessórios) ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC FRASCO 175g AZUL	8	23,83	190,64
3	001.007.291	Anel de vedação p/vaso sanitário c/guia e kit de Fixação em aço C9:C22zincado e bucha nº10.	10	16,40	164,00
4	001.058.196	ARAME COMERCIAL DE AÇO GALVANIZADO LISO 2,4 MM COM COMPRIMENTO 500 METROS	1	450,83	450,83
5	001.058.181	Argamassa ac2 – saco de 20 kg	10	40,48	404,80
6	001.058.197	ASSENTO TAMPA PRIVADA UNIVERSAL PARA VASO INFANTIL ACOLCHOADA - ASSENTO SANITÁRIO DE	5	93,32	466,60
7	001.030.603	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - COM TAMPA; MODELO UNIVERSAL; MATERIAL: PLASTICO; COR: BRANCO;	12	32,69	392,28
8	001.007.361	BUCHAS Nº6	300	0,19	57,00
9	001.007.332	buchas 8	300	0,21	63,00
10	001.015.540	Caixa para canaleta 4x2 Branca	20	6,05	121,00
11	001.015.465	Caixa de descarga 9Lts.	15	56,30	844,50
12	001.015.206	Cal para pintura	20	23,21	464,20
13	001.007.088	CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE	50	11,60	580,00
14	001.015.493	Tubo 6m PVC 1/2 soldável marrom.	5	24,26	121,30
15	001.058.198	CANO PVC 1 1/4 SOLDÁVEL MARROM - TUBO RÍGIDO EM PVC, DIÂMETRO 40, 6 METROS, PARA ÁGUA FRIA,	5	41,48	207,40
16	001.015.494	Tubo 6m pvc 3/4 soldável marrom.	5	27,60	138,00
17	001.015.338	Cimento CII - Saco 50 kg	15	43,60	654,00
18	001.015.983	Desempenadeira Lisa 255 x 120 mm	2	32,19	64,38
19	001.014.001	Disco de corte diamantado para asfalto e concreto 350mm - Diâmetro externo: 350mm; Diâmetro do furo: 25,4mm;	5	36,85	184,25
20	001.058.186	Fechadura completa com chave simples para porta	8	70,33	562,64
21	001.058.164	Filito – saco com 18 kg	50	9,08	454,00
22	001.007.095	FITA ISOLANTE Especificações técnicas:	20	21,56	431,20

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00553/26		Data: 22/06/2026	Abertura: 24/06/2026	Encerramento: 24/06/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.058.199	JOELHO 100 MM: PVC, 90°, PARA REDES DE ÁGUA OU ESGOTO, USADO PARA MUDANÇA DE DIREÇÃO DE	10	9,98	99,80
24	001.058.200	JOELHO 40 MM: PVC, 90°, PARA REDES DE ÁGUA OU ESGOTO, USADO PARA MUDANÇA DE DIREÇÃO DE	10	11,37	113,70
25	001.058.201	JOELHO 50 MM: PVC, 90°, PARA REDES DE ÁGUA OU ESGOTO, USADO PARA MUDANÇA DE DIREÇÃO DE	10	4,16	41,60
26	001.015.318	Joelho 90° roscável 3/4".	10	6,30	63,00
27	001.015.472	Joelho 90° PVC 1/2 Rosca.	10	5,21	52,10
28	001.058.223	JOELHO/COTOVELO 90° X 40MM	10	3,27	32,70
29	001.007.012	KIT DE REPARO UNIVERSAL CAIXA ACOPLADA VASO SANITÁRIO	8	110,95	887,60
30	001.015.477	Lixa ferro 80.	15	3,47	52,05
31	001.058.202	LIXA FERRO 150	15	3,58	53,70
32	001.058.203	LIXA FERRO 400	15	3,75	56,25
33	001.058.204	LUVA PVC SOLDADA ROSCA DE 20MM X 1/2"	10	5,80	58,00
34	001.058.205	LUVA PVC SOLDADA ROSCA DE 25MM X 3/4"	10	7,37	73,70
35	001.058.206	LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 1/2 POLEGADA	10	3,61	36,10
36	001.058.207	LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 3/4 POLEGADA	10	3,92	39,20
37	001.015.106	Massa corrida coral balde ou similar	8	148,67	1.189,36
38	001.024.575	Mata junta em L para canaleta de PVC 20 x 10	20	2,21	44,20
39	001.024.576	Mata junta em Tê para canaleta de PVC 20 x 10	20	1,94	38,80
40	001.058.150	Mata junta cotovelo aberto	20	2,60	52,00
41	001.058.151	Mata junta cotovelo fechado	20	2,67	53,40
42	001.024.577	Mata junta emenda para canaleta de PVC 20 x 10	20	2,61	52,20
43	001.007.369	parafuso CHP – p bucha 06	300	0,84	252,00
44	001.007.370	parafuso CHP p bucha 08	300	0,77	231,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00553/26		Data: 22/06/2026	Abertura: 24/06/2026	Encerramento: 24/06/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
45	001.058.208	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO	8	7,63	61,04
46	001.058.211	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL 1/2 POLEGADA	5	7,69	38,45
47	001.058.212	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL 3/4 POLEGADA	5	10,03	50,15
48	001.015.608	Rolo lã carneiro 23cm	6	34,22	205,32
49	001.015.650	Rolo De Espuma Para Pintura Látex E Acrílica 23 Cm	6	17,96	107,76
50	001.058.213	SELANTES PU 40 DE POLIURETANO ADESIVO VEDANTE, 400G (VEDA CALHA)	6	25,47	152,82
51	001.007.121	SIFAO UNIVERSAL PLASTICO SANFONADO C/ANEL	20	8,54	170,80
52	001.058.214	T PVC SOLDÁVEL COLA 1/2 POLEGADA	10	2,59	25,90
53	001.058.215	T PVC SOLDÁVEL COLA 3/4 POLEGADA	10	2,74	27,40
54	001.015.243	TÁBUA PINUS 30 cm x 3 m	5	44,80	224,00
55	001.015.814	Tijolo tradicional de barro 9x19x29 - 8 furos	500	1,84	920,00
56	001.058.216	TINTA ACRÍLICA, COR AZUL DEL REI - 18 LITROS	3	207,67	623,01
57	001.015.842	Tinta acrílica cor branca - 18 litros	6	281,02	1.686,12
58	001.058.217	TINTA ACRÍLICA, COR CARMURÇA - 18 LITROS	2	283,65	567,30
59	001.058.218	TINTA ACRÍLICA, COR PALHA - 18 LITROS	2	289,00	578,00
60	001.015.819	Tinta esmalte sintético, cor: branco, palha, preto, vermelha, azul, 4 amarelo ou verde, acetinado, a base de água - Galão com 3,6		167,62	670,48
61	001.058.219	TORNEIRA MULTIUSO 10 CM 3/4 BRANCA - FABRICADA EM PLÁSTICO ULTRA RESISTENTE E DE PRIMEIRA	12	7,18	86,16
62	001.058.220	TORNEIRA MULTIUSO 20 CM 3/4 BRANCA - FABRICADA EM PLÁSTICO ULTRA RESISTENTE E DE PRIMEIRA	12	12,08	144,96
63	001.058.221	UNIÃO SOLDÁVEL PVC (1/2") ÁGUA FRIA TUBULAÇÃO HIDRÁULICA	10	13,00	130,00
64	001.058.222	UNIÃO SOLDÁVEL PVC (3/4") ÁGUA FRIA TUBULAÇÃO HIDRÁULICA	10	12,03	120,30
65	001.058.037	Válvula para lavatório 7/8" de plástico	12	8,87	106,44

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00553/26		Data: 22/06/2026	Abertura: 24/06/2026	Encerramento: 24/06/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
TOTAL			2.389	2.874,47	17.458,73